РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ САФАКУЛЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2024 г. №
с. Сафакулево

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Сафакулевского
муниципального округа на период до 2034 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЭ (ред. от
30.12.2021) "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", Федеральным законом от 07.12.2011 №416 «О
водоснабжении и водоотведении», с Постановлением Правительства Российской
Федерации от 05.09.2013 №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,
Администрация Сафакулевского муниципального округа Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения Сафакулевского

муниципального округа на период до 2034 года.
2. Разместить схемы водоснабжения и водоотведения на официальном

сайте Администрации Сафакулевского муниципального округа в сети «Интернет»
https://safakulevskij-r45.gosweb.gosuslugi.ru/deyatelnost/napravleniya-deyatelnosti/zhkh/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Сафакулевского муниципального округа Б.Ф.Чепурного.

D Г А W Г l. У

Р.Г.Гильманов

Исп.:Каримова Г.Х,
тел.2-94-02

https://safakulevskij-r45.gosweb.gosuslugi.ru/deyatelnost/napravleniya-deyatelnosti/zhkh/